



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0760/2025

OBRA

ANDANTES

Nº CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 04 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MIGUEL ANGEL CAAMAL ANCONA

DIRECCIÓN: CALLE 37 NO.400 X 20 Y 24 LOC.27
.FRAC.BRISAS,CP. 97144 MERIDA

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: CAAM540302UG2

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1192	CAJA DE CONTROL PARA BOMBA SUMERGIBLE			PZA	1.00	\$849.14	\$849.14

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$985.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 04 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 849.14

IVA 16% \$ 135.86

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 985.00

NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO00/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0760/2025				
140125 Nº CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0760
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 04 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1192	CAJA DE CONTROL PARA BOMBA SUMERGIBLE	PZA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 04 de Julio de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0759/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 04 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMPAÑIA FERNÁNDEZ DE MÉRIDA
S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: CALLE 70 #535-A POR 65 Y 67 COL.
CENTRO

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: FME860201IT5

CONTACTO: JUAREZ TAMAYO JUAN JONATHAN

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

FECHA DE ENTREGA: 21 de Julio de 2025

**FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:**

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0258	FESTERGROUT NM SACO 30 KGS. (FESTER GROUT NM800)			PZA	30.00	\$816.43	\$24,492.90

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$28,411.76

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 04 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 24,492.90

IVA 16% \$ 3,918.86

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 28,411.76

VEINTI OCHO MIL CUATROCIENTOS ONCE 76/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0759/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0759
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 04 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0258	FESTERGROUT NM SACO 30 KGS. (FESTER GROUT NM800)	PZA	30.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 21 de Julio de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0758/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 04 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

07 de Julio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0046	BLOCK DE 15X20X40			PZA	1300.00	\$11.36	\$14,765.17
0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN			SERV.	1.00	\$125.00	\$125.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$17,272.60

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 04 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 14,890.17

IVA 16% \$ 2,382.43

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 17,272.60

DIESCISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS 60/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0758/2025				
N° CONTROL 171224	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0758
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 04 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0046	BLOCK DE 15X20X40	PZA	1300.00				
2	0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN	SERV.	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 07 de Julio de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0757/2025

OBRA

LA CEIBA COCOYOLAS 11

N° CONTROL

000000

FECHA

Viernes, 04 de Julio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: M. INDUSTRIA S.A. DE C.V.

RFC: 00000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1188	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) -P1-			PZA	1.00	\$5,545.81	\$5,545.81
1189	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) -P2-			PZA	1.00	\$5,491.14	\$5,491.14
1190	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) -P3-			PZA	1.00	\$5,454.76	\$5,454.76
1191	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) -P4-			PZA	1.00	\$5,677.91	\$5,677.91

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$25,716.76**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 04 de Julio de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 22,169.62
						IVA 16%	\$ 3,547.14
						ISR	\$ 0.00
VEINTI CINCO MIL SETECIENTOS DIESEISEIS 76/100 M.N.						TOTAL:	\$ 25,716.76

Nº 000000 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0757/2025 LA CEIBA COCOYOLES 11 OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0757
OBRA:	LA CEIBA COCOYOLÉS 11
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 04 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1188	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) - P1-	PZA	1.00				1470X1525
2	1189	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) - P2-	PZA	1.00				1470 X 1510
3	1190	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) - P3-	PZA	1.00				1470 X 1500
4	1191	VIDRIO LAMINADO 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) SENTRY GLASS PLUS 0.89MM 1 6MM CLARO TEMPLADO FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S) - P4-	PZA	1.00				1510 X 1520

**FECHA DE ENTREGA
SOLICITADA**

Viernes, 04 de Julio de 2025

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CAAM540302UG2

MIGUEL ANGEL CAAMAL ANCONA

AAR080509D22

ARISTA A.R.

97118

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

71FE106D-4926-4562-92DA-C4433F241E6D

00001000000511519015

97144 2025-07-01 09:55:37

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172608		1.00	H87	Pieza	849.14	849.140000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CAJA DE CONTROL PARA BOMBA SUMERGIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	849.140000	Tasa	16.00%	135.862400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

\$ 849.14

\$ 135.86

\$ 985.00

Sello digital del CFDI:

U4/xsaG/L/02eZEaLgwb0XHxVoPzpQFc3hPXLcVilKMeoDokkgH1/IXYrrm9gna3FO23u0qgQ4baWdspruvh67uRBIg6/w7DnYn4IUXD7KRJtJuYW4iO++wAVCWgngH4oD0dMBpiVXwnN0w0PsnV9vu5yLvjoBO9g0BtbcaBDHrbNsfWu66ahozzCd5IBk7WSaWPQnBmcUBJonq3lI3NY3dWJEDaEvvjJBaLrzmnV7PZB1gsTCclbOg+41/3L2xCCreAa4DDL95X03DBUFvNGkxQ8BqyWyMqCFnjYcxkneVYmXsz/bvDQULSN4ScILY27i5eF3vgIZvBsK9oknhYQ==

Sello digital del SAT:

e3c4jkvNYLeJurIpIMkqNitwPW84KKHwtI2hA/6inM7Ns+iPBmN6irvZeCbr3fAa5FLJbPwVzhd6Bwr51I9WcNZtQ6lFh61KEPyJDT2JcluXpweJruKzC07ID9YBrAdBG7fIUdUcYK5xQ+Y6C/bDjuhWlino83/6Q5CaljY6HfUVRbGP17F20rkEkpnOKm92hi2guUSYh+wksbp5PJjZkYVWRCf9PCKp9P6dkjyF6WcJ1UMh/UIAdsy9tcLr2ZmyAcCcb2ZhakJkxfRkOFprW+CR3OqQCZMJfAJxo+xdhOVLZjKJN0mNJnp/+tMYoOWVy+C/Wzqvc5OCM/W8lhuqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|71FE106D-4926-4562-92DA-C4433F241E6D|2025-07-01T09:56:12|SAT970701NN3|U4/xsaG/L/02eZEaLgwb0XHxVoPzpQFc3hPXLcVilKMeoDokkgH1/IXYrrm9gna3FO23u0qgQ4baWdspruvh67uRBIg6/w7DnYn4IUXD7KRJtJuYW4iO++wAVCWgngH4oD0dMBpiVXwnN0w0PsnV9vu5yLvjoBO9g0BtbcaBDHrbNsfWu66ahozzCd5IBk7WSaWPQnBmcUBJonq3lI3NY3dWJEDaEvvjJBaLrzmnV7PZB1gsTCclbOg+41/3L2xCCreAa4DDL95X03DBUFvNGkxQ8BqyWyMqCFnjYcxkneVYmXsz/bvDQULSN4ScILY27i5eF3vgIZvBsK9oknhYQ==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-07-01 09:56:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

COMPañIA FERNANDEZ DE MERIDA, S.A. DE C.V

Calle 70 535-A x 65 y 67
Col. Centro
Mérida, Yucatán C.P. 97000



COTIZACIÓN DE CLIENTE **MIDM12CO147905** FECHA: 04/07/2025 09:31AM, AGENTE: JUAREZ TAMAYO JUAN JONATHAN

CLIENTE: MID4850 -- ARISTA A.R.

RFC: AAR080509D22 TELÉFONO: 9992329173

Calle: 19 ENTRE CALLE 56, PLAN DE AYALA NORTE, MERIDA, Yucatan, 97118

Cantidad	Unidad	Descripción	Código	Precio	% Desc	Importe
30.00	PZA	148F-1593892 IMPERMEABILIZANTE FESTER MOD. NM 800 EN SACO 30 KG. FESTERGROUT MORTERO M3	A085706	\$859.40	0.00%	\$25,782.00

F.PAGO:

Subtotal	\$25,782.00
Descuento Global 5.00%	\$1,289.10
Subtotal 2:	\$24,492.90
Impuesto	\$3,918.86
Total	\$28,411.76

ELABORADO: JUAREZ TAMAYO JUAN JONATHAN

COMENTARIOS:

**COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN****RFC: CNY100611FP7****GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES**

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION**ATENCION:** ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22**TEL:****DIRECCION:** 19 363

PLAN DE AYALA NORTE

Mérida, Yucatán, México

FOLIO:

01-0021454

REFERENCIA:**FECHA:**

04/07/2025 08:42

MODIFICADO:

04/07/2025 08:42

OPERADOR:

KARLA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:

PDA	PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
000	0000000048	BLOQUES DE 15*20*40 PROCON	1,300.000	PZ	\$13.18	\$17,127.60
000	0000000359	MANIOBRAS	1.000	SR	\$145.00	\$145.00

SON: DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.

TOTAL: \$17,272.60

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTO No. : 80326563

No. Cliente: 5037
Nombre: ARISTA A.R.
Dirección: CALLE 19 # 363 X 56 Y EN ESQUINA COL. PLAN DE AYALA NORTE
CP/Población: 97118 /MERIDA (YUCATAN)
Teléfono: Tel.: 944.53.27
RFC: AAR080509D22



Sucursal: COTTOLENGO
Asesor de ventas: Jeysi Briceño Ake
Fecha: 02.07.2025

Ref. / Obra:							
POS.	CONCEPTO	Peso	MEDIDAS M.M.		PZA.	PRECIO PZA.	IMPORTE
			Ancho	Alto			
VIDRIO LAMINADO							
	1 6MM CLARO TEMPLADO						
	FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S)						
	SENTRY GLASS PLUS 0.89MM						
	1 6MM CLARO TEMPLADO						
	FM [1/2/3/4] 4 FILO(S) MUERTO(S)						
P1		69.27	1470	x 1525	1	5,545.81	5,545.81
P2		68.59	1470	x 1510	1	5,491.14	5,491.14
P3		68.13	1470	x 1500	1	5,454.76	5,454.76
P4		70.92	1510	x 1520	1	5,677.91	5,677.91

Por favor, confirme si los precios aún son válidos antes de lanzar una Orden de Compra. Estamos experimentando aumentos de precios inesperados de nuestros proveedores que pueden afectar esta cotización.

Una vez confirmado el pedido no podremos aceptar modificaciones y/o cancelaciones.

Para trabajos con un monto inferior a \$10,000.00 pesos, se solicitará el pago en su totalidad al momento de la contratación.

Para trabajos superiores a \$10,000.00 pesos, se requerirá un anticipo del 70% y el saldo restante deberá ser liquidado un día antes de la entrega.

Una vez terminado el material, el cliente tiene 3 días naturales para pagar el saldo que presente y programar el envío del producto.

El pago del Reynobond, Alucom y herrajes es al tipo de cambio del día en el que se realiza.

La entrega de nuestros productos es a pie de transporte (planta baja).

Los pedidos con esmeril franjas o dibujos y/o serigrafía gráfica o digital será necesario nos proporcione su diseño al momento de solicitar su pedido. Formatos requeridos: DWG o CDR.

Todos los productos que fabricamos son hechos a medida. El comprador es responsable de revisar las medidas, tipo de vidrio, acabados y cualquier otro detalle del vidrio y los herrajes.

El comprador es responsable de cumplir con todos los códigos de construcción del producto seleccionado para un proyecto y ubicación específicos.

Existe un riesgo potencial de percibir una variación de color visto de diferentes ángulos cuando se lamina un vidrio de control solar "LOW-E" con "proceso magnetronico". (MSVD Magnetron Sputtering Vacuum Deposition).

Laminar un vidrio Low-E con el revestimiento hacia el laminado, hará cambiar el color y también puede tener diferencias entre las piezas. El comprador deberá solicitar unas muestras reales para observar físicamente.

Los vidrios con pintura cerámica son productos para ser envidriados contra una superficie uniforme y opaca. El proceso de fabricación de este producto es con malla y rodillos lo cual deja imperfecciones como estrías y pequeños puntos que son muy visibles si el vidrio es puesto a contraluz (Con luz en la parte opuesta a la que es vista).

Todas las órdenes y envíos de material están sujetos a disponibilidad del producto.

Medidas máximas de templado 3.00 x 6.00, de laminado 3.00 x 6.00, de pintura cerámica con rodillo o a malla 2.20 x 5.00, de impresión digital de pintura cerámica 3.00 x 6.00, de vidrio insulado 2.70 x 5.50mts.

Cuando se ordena un material a M Industria, el comprador está de acuerdo con los términos y condiciones de venta.

No nos hacemos responsables del material que permanezca en almacén más de 7 días naturales, después de su venta.

El comprador es responsable de identificar el espaciador apropiado y la dimensión de la línea de visión de la composición de vidrio solicitada en una unidad aislante de vidrio (IGU) (Vidrio insulado). El tamaño, el grosor y el tratamiento térmico de la unidad de vidrio afectan la resistencia y el centro de la deflexión del vidrio, comprometiendo el rendimiento del vidrio y su comportamiento estructural. Millet Industria de Vidrio no asume responsabilidad alguna por ello.

Para depósitos en ventanilla y pagos electrónicos, favor de realizar su pago a nombre de M INDUSTRIA, S.A. DE C.V.

Banco Convenio CIE BBVA Clabe interbancaria
BBVA 001418564 012 914002 0141 85640
Referencia: CLAVE CIE CLIENTE: AAR080509D222

TRASNF 4775
G01

Total Kg.: 276.92

Total m².: 8.96

Total Pza.: 4

SUBTOTAL	IVA		TOTAL PRESUP.
	%	IMPORTE	
22,169.62	16.00	3,547.14	T/C.: 1.00 25,716.76 PESOSMX

Suc. Circuito C.43 N°319 Pedregales de Tanlum Mérida, Yucatán, Mex. 97210 T+52 (999)920 3257 / 925 8364
Suc. Chichí Suárez C.21 Tablaje Catastral 17439 por 2 y 4 Chichí Suárez Mérida, Yuc., Mex. 97306 T+52(999) 611 6344 al 48
Suc. Cancún Av. López Portillo L4, Mz 2, SM 65, Benito Juárez, CP 77524, Cancún, Q. Roo, Mex. 77524 T+52(998)193 1080 Y (998)843 1220
Planta Conkal Km 10, Carretera Federal Mérida-Motul, Conkal, Yucatán, Mex. 97345 T+52(999) 432 1000
www.millet.com.mx

WhatsApp Millet

